
Žádo§t o po§kytn tí návratné finančni výpomoci na předfinancováni způsobilých \"ýdajů přojektu
a/nebo o poskytnutí dotace na kofinancoYáíi způsobilých ťdajů přojektu á/nebo o posltTtnutí

dotace na úhradu n€způšobilých \"ýdajů proiektu z rozpočtu Jihoče§kého kraje

L
úu,+.rr o ž,c.oÁ.rrl-r

NáZev žadatele (právnické osoby): Střední škola a Základní škola, vimperk, Nerudova 267

Sídlo žadateie: Nerudova 267, 385 0] Vimpeík

Telefon: 388 416 1]6

IČ 004'/'7 419

E-mail: pichler@stredni-skoIa.eu

DlČ CZ004'/'7 419

Jméno a příjm§Dí §tatutámiho ástupce žadatele: Ing. Lubomir Pichler

Právní důvod, na jolrož základě je slaíutárni zástupce oprávněn k zastupování: jmenovací dekrel,
jmenování radou kraje na vedoucí pracovni mísío ředitole, Zř;zovaoí listina

Osoby s podílem v právnické osobě žadatele: nerclovantní

osoby, v nichž má žadatel přírný podíl vč. qiše tohoto podílu: nere|ovantni

.

PožADovANÁ vÝšE DoTAcE A/Nf,Bo NÁIRATNÉ FINANčNi \.ýPoNlocI

Účel, na který má být dotace a/nebo návratná finanční výponoc použita|

N.iz€v projektu: Technická podpora stroiního vybavení obolú stavébnictví, zemědělství a

stroii.enství.

Dotační litul: Integrovaný regionální operační program (IRoP), specifický §íl 2,4

Datum zahájení a ukončení projektu (tj. doba, do které má býí dosťeno úč€lu, na kteď je dotace/a ncbo
návratná finanční yýpomoc poskytnuta): 2017 - 20] 8, příp. 20I9

Misto realizace projoktv SŠ a ZŠ l/impark, Neťudoya 267, 385 0] I/íňPeťk

Celkorc tjdaje projektu: l8 600 000,00 Ki
Celko\e ne./pů50bilé !)daJe plojeklu: 0. Kč

Celkové zpťlsobilé výdaje píoiektu: l8 600 000, 00 Kč

Výše dotace z dotačního titulu EU: 15 8l0 000, 00 Kč tj, 85 % způsobilých výdajů

Výše dotace ze státniho rozpočtu; 930 000, 00 Kč tj. 5 % způsobilých výdajů

Výše povinnóho spolufinancoválí: 1 860 000. 00 Kč tj. 10 % způsobilých \"ýdajů

kolar2
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 mat. č. 299/ZK/16



Zdůvodnění žádosti: (stručný obsah projektu, ci!e projektu, plánované aktivity, zdůvodnění potřebnosti
projektu, výstupy, příp. projektoví partneři)
Nákup strojního vybaveni v invest;ční oblasli, Zejména sejedná o nákup D]enší uDiversální techniky.
kteřá Záměnou svých přídavných zařizení lnůže sloužit pro veškeré uvedené obory. využití těchto strojťl

v oblasti stavebnictví, komunikací, komunální techniky, ochrany přirody a mnoha dalších, by lnělo při
vynalož§ní výrazně nižšich nákladů bý,t vhodnějši investice, než nákupjcdnoúčelových Zalizelll,
Podpoía V tulo chvíl; nejádanějši oblasti a lo je oblast svařování. Zejména Se opětjedná o investični
vybaveDi Dovými technologiemi, které budou navazovat na technologi§, které škola k výucc VyužlVá,

Vybavení pro nové svařovací metody MIG, MAG,WIG/TIG Svářecí simulátory a diagnostika svařování
pro kontrolll svárů, mcchanické, ultrazvukovó a prozářenín. Nedilno součástí výUky by ,něla být i

mo,ltllž zařizení, které zlepšúí kvalitu životního prostředi v dílnách a odborných učebnách, dIe současně
platných hygienických norem.

Modernizace výuky autoškoly pío všechny obory,jeiichž součástíje ŠvP autoškola a možnost získání
potřebnýclr oprávnění pro obor st.ojník. Záněremje obměna zastaíalé techniky pro výuku autoškoly,
doplnění o nové učební pomůcky, které vychází ze změny zákona o pozemních komunikacích a

rekonstrukce, a dolTbavení budovy pro teoretickou i praktickou část {ýuky všech oborů,jejichž
souČástíje autoŠkola,

Požadovaná výše dotace z rozpočtu Jihoč€škóho křaje
na kofi nancování způ§obilých \"ýdajů projektu:

Požadovaná lýše íávřatné finanční vjpomoci
na předíinancování způ§obilých Ýdajů projektu:

Požadovaná výše dotacc z rozpočtu Jihočcškóho kúje
nA financováíi íezpůsobilých výdajů proj€ktu:

r 860 000, 00 tj, 10 y"

16 740 000,00

0,- Kč

tj. 90 y"

Žadatel tímto p.ohlašu.je, že v případě poskyínutí návíatné finanční výpomoci na předfinancování
způsobilých výdajů projektu z rozpočtu Jihočeského kraje bude podávat žádosti o proplacení
uskut§čněných způsobi]ých výdajťl dle harmonogramu stanovonélro ve smlouvě o poskyliuti dotace
Z příslušného dotačního íitulu EU a po přijeti přislušDých prostř€dků na svůj účet je bud€ vracot
zřizovateli dle poctminek stanovených ve smlouvě o posk}tnutí návratné finanční výpomoci Z rozpočtu
Jihočeského kraje.

Žadatel prolrlašuie, že uvedené údajejsou ílplné a pravdivé a že nezatajuje žádĎé okolnosti důležité pro
posouzení Žádosti.

Datum: 2- 6. 20] 6

Podpis statutárního zástupce žadate]e nebo osoby oprávněnéjednat za žadatele: lng. Lubomir Pichleí
(V připadě zastoupení lra základě plné mocije nutno přiložit i přislušnou plnou moc.)

střední škola
a základní škola,

Vimpérk, Nérudóva 267Rá7ítko žadatele:

Seznam příloh: bez příloh




